水利部小浪底水利枢纽管理中心所属企业

2020年度公开招聘工作人员公告
根据工作需要，水利部小浪底水利枢纽管理中心所属黄河水利水电开发总公司、黄河小浪底水资源投资有限公司2020年度拟公开招聘工作人员34名。依据《人力资源社会保障部关于国有企业招聘应届高校毕业生信息公开的意见》(人社部发[2014]79号)、《水利部人事司关于规范水利部事业单位所属国有企业招聘应届高校毕业生工作的通知》(人事综[2015]21号)等有关要求，现将相关事项公告如下：
一、招聘单位简介

水利部小浪底水利枢纽管理中心成立于1991年9月，2011年9月成为水利部直属正局级事业单位。所属黄河水利水电开发总公司主要负责小浪底水利枢纽和西霞院反调节水库的运行管理，主要从事水资源的开发利用；电力生产与电网售电，供水；建设管理咨询与技术服务等。所属黄河小浪底水资源投资有限公司主要从事水利、水电及相关行业投资、运营管理；清洁能源投资；置业投资和物业管理；旅游开发和酒店管理等。

本次招聘由水利部人才资源开发中心实施。

二、招聘对象
2020年普通高等院校应届毕业生。在入学前签订了定向培养和委托培养协议的定向生、委培生不属于本次招聘范围。
三、招聘方式

现场招聘采用测试、面试、考察相结合的方式进行。
四、应聘条件

1. 硕士及以上应届毕业；
2．具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律；

3．岗位所需的专业或技能条件；

4．适应岗位要求的身体条件；

5．硕士毕业生年龄不超过27周岁，博士毕业生年龄不超过32周岁。

五、招聘岗位及岗位要求

招聘岗位及岗位要求详见附件。
六、招聘时间和地点
（一）时间：2019年10月15日 9：00开始
      地点：武汉大学动力与机械学院报告厅
（二）时间：2019年10月18日 9：00开始
      地点：河海大学闻天馆102报告厅（西康路校区）

（三）时间：2019年10月23日 9：00开始
      地点：中国人民大学就业中心421报告厅（北

      区食堂421室）
（四）时间：2019年10月25日 9：00开始
      地点：西安电子科技大学（北校区）J608

（五）时间：2019年10月30日 9：00开始
  地点：四川大学基础教学楼C座202（望江校区）
七、招聘流程

招聘动员会     现场投递简历     测试    面试

考察     签订三方协议    体检    入职
八、工作地点

河南郑州、河南小浪底水利枢纽管理区
九、联系方式
联系人：刘女士
    联系电话：010-63204385
2019年10月8日

附件：水利部小浪底水利枢纽管理中心所属企业2020年人员招聘信息表
附件

水利部小浪底水利枢纽管理中心所属企业2020年人员招聘信息表

	序号
	单位名称
	专业
	研究方向
	人数
	政治面貌
	学历
	是否应届

	1
	黄河水利水电开发总公司
	电气工程
	电力系统及其自动化、高电压与绝缘技术、继电保护
	4

	硕士研究生及以上
	应届

	2

	动力工程
	动力机械及工程、流体机械及工程
	3

	3

	水利工程
	水利水电工程、水工结构工程、大坝安全监测分析
	4

	4

	机械工程
	机械制造及其自动化、液压、金属结构
	2

	5

	计算机科学与技术
	计算机应用技术、信息系统安全或网络安全技术、计算机系统结构、计算机软件与理论
	4

	6

	财务管理
	财政学、税收学、金融学、会计学
	2

	7

	大地测量学与测量工程
	现代大地测量理论与方法、精密工程测量理论与技术、安全监控理论与技术
	2

	8

	人力资源管理

	1
	中共党员

	9

	中国语言文学
	汉语言文学、语言学及应用语言学、秘书学
	1

	10

	新闻学

	1

	11

	马克思主义哲学、马克思主义理论或党的建设
	马克思主义基本原理、马克思主义中国化研究、思想政治教育、党的学说与党的建设
	1
	中共党员

	12

	生态学
	景观生态学与生态工程、植物多样性与生态学
	1

	13

	供热、通风及空调工程

	1

	14

	土木工程
	岩土工程、结构工程、市政工程、道路与桥梁工程
	1

	15
	黄河小浪底水资源投资有限公司
	会计

	1

	硕士研究生及以上
	应届

	16

	工程管理及工程造价相关专业

	1

	17

	财务管理、市场营销相关专业

	1

	18

	人力资源管理
	薪酬管理
	1
	中共党员

	19

	电气工程及其自动化

	1

	20

	水利工程

	1

	合计

	34

PAGE
— 5 —